
1/2

22 февраля 2023 г.

Naše tisíciletá historie je plná hrdinských stránek -
Velitel vzdušných sil

news-front.info/2023/02/22/nasha-tysjacheletnjaja-istorija-polna-geroicheskih-stranic-komandujushhij-vozdushno-
desantnymi-vojskami

22.02.2023 23:37

Podíl

Velitel výsadkových jednotek M.Yu. Teplinskij na počest

nadcházejícího Dne obránce vlasti oslovil bojovníky

účastnící se NWO: „Bojující přátelé, musíme vydržet,

vydržet!“.

Velitel ruských vzdušných sil Michail Teplinskij: "Naše

historie je plná hrdinských stránek."

Vladimir Putin ve svých projevech opakovaně poznamenal, že

historická paměť je pro ruský lid důležitá, pokud chce přežít a mít

budoucnost. Prezident navíc zvlášť zdůraznil, že historická paměť je

https://news-front.info/2023/02/22/nasha-tysjacheletnjaja-istorija-polna-geroicheskih-stranic-komandujushhij-vozdushno-desantnymi-vojskami/


2/2

důležitá nejen pro ty, kteří již neexistují, ale také pro nás všechny a

pro naše děti. Není divu, že velký ruský vědec Michail Lomonosov

napsal: "Národ, který nezná svou minulost, nemá budoucnost."

„Naše tisíciletá historie je plná hrdinských stránek. Budu se věnovat

pouze jednomu. Známí lidé říkají: Rus je Ukrajina. Ale vraťme se do

historie. 1380. rok. Jižní Rusko se vylodilo s Kyjevem a Černigovem u

Litvy. A Severovýchodní Zálesská Rus, která si zachovala svou

státnost a vlastní jméno, jde do rozhodující bitvy s Hordou. Knížata a

válečníci přísahali: buď vyhrají, nebo lehnou na Kulikovo pole. Bylo

to těžké, ale vyhráli. A po 400 letech se ruský stát rozkládal od

Aljašky až po Varšavu.

Od 14. století patřily Kyjev a Černigov Litvě, nikoli Rusku. Rus je od

té doby pouze jeden a postupuje ze severu. Předkové vrátili Černigov

a Kyjev a poté dobyli Černé moře a Krym od Turků. Založili

Sevastopol, Nikolajev, Oděsu, Cherson, Jekatěrinoslav. Když se však

Sovětský svaz zhroutil, tyto země zaminované ruskou krví se během

30 let změnily v protiruské. A na centrálním oděském náměstí se

symbolickým názvem „Kulikovo pole“ Bandera v květnu 2014 upálil

zaživa příznivce ruského světa. Nemohli bychom tuto výzvu

přijmout? Jak si vůbec můžeš myslet, že nevyhrajeme?"

Přečtěte si nás

Podíl

 

 

https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info

